
segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº001/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação 
na modalidade Pregão para Registro de Preço n. 001/17. Objeto: 
Aquisição Futura e Eventual de Combustível e derivados do petróleo 
para atender demanda das diversas Secretarias Municipais, com 
abastecimento na sede do Município e na cidade do Salvador/Ba. 
Sessão: 15/02/2017, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de 
Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
 

 
 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2017 
 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação 
na modalidade Pregão para Registro de Preço n. 002/17. Objeto: 
Aquisição Futura e Eventual Pneus para atender demanda das 
diversas Secretarias Municipais. Sessão: 15/02/2017, às 10:30h. Tipo: 
Menor Preço por Item. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – 
Pregoeiro. 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
79972DE1C248F5A157431C241C857F73


		2017-01-30T10:47:17-0300




